

EcoXell Holding A/S

**Omfartsvejen 16
4300 Holbæk**

CVR-nummer 40634282

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Henrik Nicolai Krebs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

EcoXell Holding A/S
Omfartsvejen 16
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 40634282
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Jesper Rasmussen
Henrik Nicolai Krebs
Lars Kousgaard Poulsen
Anders Holdt Høiris-Andersen
Niels Ulrik Ingholt
Per Kousgaard Poulsen
Hans Christian Rasmussen

Direktion

Hans Christian Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Virksomheden er holdingselskab for følgende selskaber:

- Galaxe A/S
- Galaxe Recycling A/S
- Ecoxell A/S
- Harmsgården ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på TDKK 1.383, anses for utilfredsstillende. Egenkapital pr. 31. december 2019 udgør TDKK 13.609 og anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december	
	Bruttofortjeneste	-5.000
	Resultat før finansielle poster	-5.000
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.379.276
	Resultat før skat	-1.384.276
1	Skat af årets resultat	1.100
	Årets resultat	-1.383.176
	Forslag til resultatdisponering:	
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.379.276
	Overført resultat	-3.900
	Resultatdisponering i alt	-1.383.176
2	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2019 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.612.559
	Finansielle anlægsaktiver	13.612.559
	Anlægsaktiver i alt	13.612.559
	Udskudte skatteaktiver	1.100
	Tilgodehavender	1.100
	Omsætningsaktiver i alt	1.100
	Aktiver i alt	13.613.659

Note	Balance	2019 DKK
Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	695.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.954.399
	Overført resultat	8.959.260
	Egenkapital i alt	13.608.659
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	5.000
	Passiver i alt	13.613.659
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Note	Egenkapitalopgørelse	2019 DKK
	Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december	
	Virksomhedskapital, primo	695.000
	Virksomhedskapital	695.000
	Overkurs ved emission, primo	8.963.160
	Overkurs anvendt ved resultatdisponering	-8.963.160
	Overkurs ved emission	0
	Årets henlæggelse til reserve (ej resultatdisponering)	5.333.675
	Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	-1.379.276
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.954.399
	Overkurs anvendt ved resultatdisponering	8.963.160
	Årets overførte resultat	-3.900
	Overført resultat	8.959.260
5	Egenkapital i alt	13.608.659

Noter

DKK

1 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

-1.100**Skat af årets resultat i alt****-1.100****2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bødtker Invest ApS og de øvrige datterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden virksomhedens opstart.
